نابردبـاری بـه یـک عـرف گسـترده
اجتماعی تبدیل شده است

پنجشنبه ۶ مرداد ۱٣۹۰ – ۲۸ ژوئيه ۲۰۱۱

گفتوگوی وحید پوراستاد از رادیو فردا با مهرداد درویشپور
در مورد علل شکلگیری و رواج خشونت در جامعه

در پی قتل روحالله داداشی قویترین مرد ایران، کمیته ویژهای در
مجلس برای بررسی ابعاد این موضوع تشکیل شد. در همین زمینه ولی
اسماعیلی رئیس کمیته امنیت مجلس، با اشاره به بررسی این پرونده
اعلام کرده ضاربین داداشی هیچ شناخت قبلی از او نداشتند و این قتل